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Microsoft Eesti kutsub üles Eesti koole osalema rahvusvahelises programmis
“Innovaatiline kool.” Programmis osalemine annab õppeasutustele võimaluse
oma kooli rahvusvaheliste ekspertide kaasabil arendada.

Programmi raames toimuvad erinevad koolitused maailma juhtivate spetsialistide
juhendamisel, pakkudes koolile võimaluse rakendada 21. sajandi õpetamise
põhimõtteid. Eelmisel aastal viis Microsoft läbi pilootprojekti 12 koolis üle
maailma. Sellel aastal programm laieneb järgmisele 30 koolile ning konkursi abil
soovitakse leida ka programmi tingimustele vastav innovaatiline kool Eestis.

“Kuulutasime innovaatilise kooli konkursi välja ka Eestis, sest usume, et lisaks
tehnoloogia arendamisele tuleb Eesti koolides mõelda ka sellele, kuidas
tehnoloogilisi lahendusi kõige paremini ja efektiivsemalt kasutada. Programm
pakub koolidele võimaluse arendada õppeprotsesse nii, et need vastaksid
tänapäeva õpilaste ja õpetajate vajadustele ning võimaldaks erinevaid
haridusalaseid tehnoloogiad kasutada võimalikult efektiivselt, ” rääkis Microsoft
Eesti juht Rain Laane.

Innovaatilise kooli programmis osalemiseks tuleb täita taotlus, valmistada 2-
minutiline tutvustav video kooli kohta ning esitada toetuskiri kohalikult
omavalitsuselt. Laekunud taotluste seast valib Microsoft välja kuni 5 kooli Eestist,
kes konkureerivad teiste riikide koolidega saamaks 30 kooli sekka. Kool ei pea
omama erilisi IT-lahendusi, oluline on kooli juhtkonna soov kooli arendada nii, et
see pakuks kaasaaegseid õppimisvõimalusi. Programmi abil hinnatakse kooli
hetkeseisu ning kujundatakse tegevusplaan, kuidas innovaatiliste lahenduste abil
õppeprotsessi edendada.

Taotlusvormi ja videote esitamise tähtaeg on 30. juuni. Ingliskeelsed intervjuud
koolide direktoritega toimuvad käesoleva aasta augusti lõpus. Taotlusvormi ja
täpsema informatsiooni saamiseks tuleb pöörduda Microsoft Eesti kontorisse
telefonil 6679880 või meiliaadressil i-tiinav@microsoft.com. Taotlusvormi täitmine
toimub koostöös Microsoft Eestiga. Projektis osalemine on koolidele tasuta.
Pilootprojektis osalenud koolide ja programmis kasutatava protsessi kohta on
täpsemalt võimalik lugeda Microsofti kodulehelt
http://www.microsoft.com/education/pil/ISc_home.aspx (inglise keeles).
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